
 
 

 
PRESSEMITTEILUNG     
 

BLACK FRIDAY Deals bei yourfone: Premium-Smartphones von Apple und 
Samsung erstmals mit Unlimited-Tarif ab 29,99 Euro monatlich 
 
Maintal, 18.11.2024. yourfone läutet die Black Week mit attraktiven Angeboten aus Top-Hardware 

und leistungsstarken Tarifen ein. Im Fokus stehen fünf Flaggschiff-Modelle von Apple und Samsung. 

Neben dem Samsung Galaxy S24 sowie dem Galaxy S24 Ultra bietet yourfone das iPhone 15, das 

iPhone 16 Pro und das iPhone 16 Pro Max mit Allnet-Flats mit 5G an. Die genannten Smartphones 

werden erstmals bei yourfone mit einem Unlimited-Tarif angeboten – und das zu dauerhaft 

günstigen Konditionen. 

Die BLACK FRIDAY Deals von yourfone inklusive Unlimited-Tarif1 mit 5G2 in der Übersicht:  

Gerätename Monatlicher Paketpreis für 
Smartphone inkl. Unlimited-Tarif 

Einmalpreis 

Apple iPhone 16 Pro 
Max (256 GB) 

64,99 Euro 99,99 Euro 

Apple iPhone 16 Pro 
(128 GB) 

54,99 Euro 119,99 Euro 

Apple iPhone 15 (128 
GB) 

39,99 Euro 159,99 Euro  

Samsung Galaxy S24 
(128 GB) 

29,99 Euro 139,99 Euro 

Samsung Galaxy S24 
Ultra (256 GB) 

49,99 Euro 149,99 Euro 

 

Der einmalige Bereitstellungspreis für das Bundle aus Hardware und Tarif beträgt 29,99 Euro.  

Bestellerinnen und Besteller, die weniger monatliches Datenvolumen benötigen, erhalten die 

genannten Smartphones bei yourfone alternativ mit den Allnet-Flats mit 2 GB, 6 GB oder 10 GB. Je 

nach Tarif-Auswahl kann es Unterschiede zwischen den Preisen für die monatlichen Vertragskosten 

vom 1. bis zum 12. Monat im Vergleich zu den Preisen für den 13. bis zum 24. Monat geben. 

Detaillierte Preisinformationen für die unterschiedlichen Smartphones sind auf der jeweiligen 

Geräteseite einsehbar unter: https://www.yourfone.de/handys 

Weitere Angebote von yourfone während der Cyber Week 

Neben den fünf genannten BLACK FRIDAY Deals hat yourfone im Rahmen der Cyber Week noch 

weitere Hardware-Angebote. Das Samsung Galaxy A55, das Samsung Galaxy A16, das Google Pixel 8 

Pro und das Xiaomi 14T Pro stehen in Verbindung mit den Allnet-Flats mit 2 GB bis 20 GB zu 

attraktiven Konditionen bereit. So kostet das Samsung Galaxy A16 bei yourfone jetzt mit der Allnet-

 
1 Verfügbar ist unbegrenztes Datenvolumen, wobei zunächst 50 GB pro Monat automatisch verfügbar sind. 

Nach Verbrauch dieses Volumens kann unbegrenzt und kostenfrei zusätzliches Datenvolumen in 2-GB- 

Schritten in der Servicewelt nachgebucht werden. 
2 Für die 5G Nutzung wird ein 5G-fähiges Endgerät benötigt. Immer mehr Antennenstandorte funken mit 5G Geschwindigkeit. Ansonsten 

steht 4G/LTE zur Verfügung. Ausbaustandorte können sich je nach Netzplanung ändern. Die 5G Abdeckung liegt deutschlandweit bei 90%, 

bis Ende 2025 bei nahezu 100%. 

https://www.yourfone.de/handys


 
 

Flat 2 GB ab 9,99 Euro (1.-12. Vertragsmonat, ab dem 13. Vertragsmonat je 14,99 Euro). Der 

Einmalpreis für das Samsung Galaxy A16 beträgt 19,99 Euro, der Bereitstellungspreis beläuft sich auf 

einmalig 29,99 Euro. Alle weiteren Angebote von yourfone im Rahmen der Cyber Week gibt es hier 

im Überblick: https://www.yourfone.de/ 

 

 

Ihr Pressekontakt 

Jessica Imhof 
Telefon: 06181 - 412 480 
E-Mail: presse@yourfone.de  
 

yourfone gehört zur Drillisch Online GmbH.  

yourfone 
c/o Drillisch Online GmbH  
Wilhelm-Röntgen-Straße 1-5 
63477 Maintal  
 
Über yourfone  
yourfone ist der Spezialist für die neueste Hardware. Als solcher bietet yourfone die modernsten Smartphones, 
Tablets und Notebooks – inklusive leistungsstarker Tarife. Zum schnellen Surfen, Streamen und Posten in 
maximaler Qualität bei ausgezeichnetem Service.  
 
 
 
Über die Drillisch Online GmbH  
Die Drillisch Online GmbH ist ein führender Anbieter von günstigen und innovativen Mobilfunk-Lösungen. Mit 
langjähriger Erfahrung entwickelt Drillisch Online attraktive Tarifmodelle – leistungsstark, flexibel und mit 
attraktiven Preisen. Verschieden positionierte Marken unter dem Dach der Drillisch Online GmbH bieten 
spezielle Tariffamilien für jeden Nutzertyp sowie eine große Auswahl an aktuellen Smartphones.  
 
Ihre Daten sind für uns ein hohes Gut.  
Datenschutz und Datensicherheit haben bei yourfone einen hohen Stellenwert. Deshalb möchten wir Sie 
darauf hinweisen, dass seit dem 25. Mai 2018 die neue Datenschutz-Grundverordnung der EU (DSGVO) gilt. 
Weitere Hinweise zum Datenschutz entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung unter 
https://www.yourfone.de/datenschutz.  
  
Falls Sie unsere Pressemitteilungen künftig nicht mehr erhalten möchten, schicken Sie uns bitte eine E-Mail mit 
dem Betreff „Abmeldung Presseverteiler“ an presse@yourfone.de  
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